РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА МУНИЦИПАЛЬ
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц БАШКАРМА

К О М И Т Е Т Ы

КАРАР

№ ¥43и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта Правил землепользования и
застроики Большекибячинского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

Ф е д е р а ^ Г „ ^ Г ю 7 Г Т Г „ ? 4 ф Ь И ^31 ^ — ь н о г о кодекса Российской
„ Ч а с т ь ю 4 с т а т ь и 1 4 Федерального закона от 06 октября 2003 №131

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки
— С а б — о м У п и п и п _ Т —

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сабинского муниципального района но адресу: h ^ Z ^ e L T

Р а м а з ш о в а Т я 3 3 И С П 0 Л Н е и и е м настоящего постановления возложить на
гамазанова Э.Д., заместителя начальника отдела инфраструктурного пазвития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального р а й З ?